PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2022

Entidad: Fondo de Cooperacion para Agua y Saneamiento

(Miles de euros)

BALANCE

EJEC.
2021

PPTO.
2022

ACTIVO

ACTIVO NO CORRIENTE

INVERSIONES A LARGO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES A LARGO PLAZO

ACTIVO CORRIENTE

DEUDORES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR

INVERSIONES A CORTO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES A CORTO PLAZO
AJUSTES POR PERIODIFICACION
EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LiQUIDOS EQUIVALENTES

TOTAL ACTIVO = TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

20.468

20.468

20.468

20.468

20.468

20.468




PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2022

Entidad: Fondo de Cooperacion para Agua y Saneamiento

(Miles de euros)

BALANCE

EJEC.
2021

PPTO.
2022

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO APORTADO
PATRIMONIO GENERADO
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio
Distribucion de resultados a cuenta
AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR

OTROS INCREMENTOS PATRIMONIALES PENDIENTES DE IMPUTACION A
RESULTADOS

PASIVO NO CORRIENTE

PROVISIONES A LARGO PLAZO
DEUDAS A LARGO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A LARGO
PLAZO

PASIVO CORRIENTE

PROVISIONES A CORTO PLAZO
DEUDAS A CORTO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A CORTO
PLAZO

ACREEDORES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR
AJUSTES POR PERIODIFICACION

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO = TOTAL ACTIVO

14.128

560.887
-546.759
-541.655

-5.104

2.907

2.907

3.433

3.433

20.468

14.128

575.887
-561.759
-546.759

-15.000

2.907

2.907

3.433

3.433

20.468




